

Vergaderjaar 1996–1997

25 407

Aanpassing van wetgeving aan de invoering van het geregistreerd partnerschap in Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek (Aanpassingswet geregistreerd partnerschap)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 8 juli 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 6 wordt in hoofdstuk 5, artikel 2, na «Natuurschoonwet» ingevoegd: 1928.

II

Op blz. 20 wordt in artikel 22 «deze wet» vervangen door: die wet.

III

Op blz. 20 wordt in artikel 24, aanhef, «deze wet» vervangen door: die wet.

IV

Op blz. 21 wordt in artikel 25, aanhef, «deze wet» vervangen door: die wet.

V

Op blz. 21 wordt in artikel 26 «van deze wet» vervangen door: van dit hoofdstuk.